TEV Enviada

Via Internet Banklng CAIXA

Conta origem: 0893 / 003/ 00008219-9

Conta destino: 0893 / 003 / 00007448-0

Nome destinatario: CASA DE APOIO A CRIANCA CARENT

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 3.206,08
Data de débito: 17/07/2023
Data/hora da operagio: 17/07/2023 12:56:42

Cadigo da operacio: 002311
Chave de seguranca: 96YQFNYWWX2XVIAK

Operacio realizada com sucesso conforme as infurmagdes fornecidus palo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

AlG CAIXA: 0800 104 0104




23 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADRO

Via Internet Banking CAIXA

Agente arrecadador:

CODIGO DE BARRAS:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858700003099 333203852325 010716231848 019576279057

Conta de débito:

DATA DO PAGAMENTO: 20/07/2023

Namero do documentos 0716231840Q1957627

VALOR TOTAL: 30.933,32

Nome: CASA DE APOLO A CRIANCA CARENTE

893 / 003 / 0G007448-0

Convénio:

Identificacdo da operagéo:

Receita Federal do Brasll

INSS E IR GERAL

Data de débito:

Data/hora da operacio:

20/07/2023
20/07/2023
Codigo da operagdor 000073552
Chave de seguranca: 04F3KPN4NSUSGFYC

Operagio realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria; 0800 725 7474
Al CAIXA: 0800 104 0104




Listagem Recolhimento do INSS e IRRF

REF JUNHO 2023
DEDUGCAO
) SALARIO IR )

CONVENIOS INSS FAMILIA TOTAL LIQUIDO

1]LAR CRIANCA VIDA RS 7.77882 |R$ 85742 |R$ 16247 | RS 7.083,87
2{FIA R$ 2.157,19 |R$ 119,64 |R$ 316,13 | R$ 2.353,68
3|CASA DE PASSAGEM R$ 11.438,45 RS 1.77121 | R$ 13.209,66
4|SERVICO DE CONVIVENCIA | R$ 2.947,26 R$ 258,82 | R$ 3.206,08
5/RECURSO DA CASA R$ 876,95 R$ 1.434,24 | R$ 2.311,19
6(IDOSOS R$ 649,16 R$ 12522 | R$ 774,38
7|CEIA R$ 2.046,76 | R$ 179,48 |[R$ 127,16 | R$ 1.994,46
TOTAL R$ 27.894,69 | R$ 1.156,562 R$  30.933,32




Documento de Arrecadagéo

Receita Federal de Receitas Federais
CNPJ Razao Socfal
[ 00.211.504/0001 -50] [CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM ]
Periedo de Apuragde Data de Vencimenlo Nomere do Documento
( Junho!2023] [ 20/07!2023J [ 07.16.231 84.0195762#]
(Observa 08 A
N° R;cibo Declaragdo: 50000144378662 Valor Talsl do Documento

Mufta Juros Total

Cdédigo Denomlnagio Principal
0561  TRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 4.498,25 4.195,25
87 IRRF - RD TRB ASSAL PALS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:06/2823 Vencimento:26/07/2023
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 26.738, 07 26.738, 07
91 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSD
PAID6/2023 Vencimenteo:20/07/2023

Totais 30.933,32 30.933,32

_ SENDA (Versdo:5.1.6) Pagina: /1 03!07!202312:23:28)

868700003099 333203852325 010716231848 019576279057 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais
85670000300 9 | [ 33320385232 5 | [01071623184 8 | [ 019576279067 |  ONPJ: 00.211.504/0001-50

l
Nimero: 07.16.23184.0195762-7
Pagar até; 20/07/2023

Valor: 30,833,32
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(03484) CASADEAPOIO A CRIANCA CARENTEDE CONTAGEM

PORTELA CONTABILIDADE LTDA
Emissdo: 12:49  03/07/2023

Relatorio de Conferénela por Funcionério Referéncia: 06/2023 Pégina: 2
00£966 VANUSA DA COSTA SANTOS 2.696,23 226,60
Total
00047 130.929,27 11438453
Departamento: 0877 - SERVICO DE CONYIVENCIA 02/2022
Cédigo==—=Funciondrio Base INSE Valor do INSS
002090 ADRIANA VANESSA SILVA SOUSA 4.080,47 397,47
002101 CECILIA GONCALVES DA SILVA 1,908,19 151,93
002166 GREICE APARECIDA PEREIRA OLIVEIRA 2.61941 217,38
002102 JESSICA CAROLINE GUIMARAES RIBEIRO 2.609,41 217,38
002103 KATIA MARIA DE ALMEIDA DIAS 2.61941 217,38
002105 LEOPOLDINA NUNES BARBOSA SOARES 2,61941 217,38
00281t LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS RODRIGUES 2.619,41 21738
002112 PAULINE ALVES SILVA 261941 217,38
002203 RENATA RAMOS BARBOSA FERREIRA 2.61941 217,38
602094  SAMARA ALINE SOUZA CARVALHO 2.61941 21738
002109 SANDRO PEREIRA DO NASCIMENTO 2.677,62 22436
002104 SULAMITA DOS SANTOS BRANDAQ 261941 21738
002193 VANIA BRAGA NOGUEIRA 261941 217,38
Total
00013 34.860,38 2.947,26

Departamento: 0878 - LAR CRIANCA VIDA

Codigo==—=Funcionarie

002114
002115
00zl 16
002223
002117
002217
002143
002222
002120
002121
002143
002199
002123
002124
002150
002125
002216
002127
002213
002219
002184
00212%
002203
002175
002149

Base INSS—m=——===Valor do INSS

ADALGISA SORAIA DA SILVA

AIRTON LEANDRO DE SOUZA
ALEXSANDRA APARECIDA DOS SANTOS LOPES
ALICE CARDOSO DE OLIVEIRA

ANA DE JESUS ARAUJO LOPES DE OLIVEIRA
ANNA CLARA GOMES ARAUJC

CAMILA TELES DE SOUZA

CELIO FERREIRA DA PRATA

CLEA MARIA DE SOUZA

DANIELE TAMYRES ALVES FILISMINO

ELA INE DO CARMO FERNANDES OLIVEIRA
ELAINE MARIA OLIVEIRA MARTINS
ELIANE PACHECO DE SOUZA

ELIZABETE CONSOLACAO SILVA

ERENICE BATISTA DA SILVA LIMA

ERICA MENDES SILVA DE CASSIA
EVERTON DA SILVA MENDES

FELIPE PROCOPIO DA SILVA

GENESIO SCHUENGUE FILHO

GRAZIELE DE ALMEIDA AZEVEDO
GRAZIELLY PEREIRA

HELEN LORRA INE DE MOURA MELO REIS
JANAYNA ALVES COSTA RESENDE
JOAQUIM PEREIRA DOS SANTOS

JULIO NASCIMENTO CORRELA

2.203,97 178,55
1.332,00 100,08
1.332,00 100,08

444,00 33,30
2.203,97 178,55
1.679,63 131,36
2.203,97 178,55

666,00 49,95
1.679,63 131,36
2.493,64 204,62
2.004,00 160,56
2.203,97 178,55
1.332,00 100,08
1.332,00 100,08
1.332,00 100,08
1.332,00 100,08
1.332,00 00,08
1.506,37 115,77
1.679,63 131,36
1.332,00 100,08
1.332,00 100,08
2.203,97 178,55
2,203,97 178,55
1.506,37 115,77
1.107,25 83,04




CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM (03484 ) Alterdata Tecnologia em Informética Lida.

Relatdrio de Conferéneia IR Emisséo : 12:65 Q3/07/2023
Periodo:  01/06/2023 a 30/06/2023 Vencimento: 20/07/2023 Pagina 0005
Bases
C.P.F. Nome do Contribuinie IRRF 13 IRRF 13 Lig. IRRF sem 13° IRRF sem 13°lig  Valorarec.
Cod. Retengtio: 0561 Depto: 0877 SERVICO DE CONVIVENCIA 02/2022

11089470690 ADRIANA VANESSA SILVA SOUSA 4,080,47 3.493,71 153,66
686011302663 SANDRO PEREIRA DO NASCIMENTO 5.937,33 5.087,17 105,16
10.017.80 8.580,88 258,82

Base Bruta IR: 10.017,80

Base Liquida IR: 8,580,88

Valor [R: 258,82

Reslduo perfedo anterlor . 0,00

Total a recolher : 258,82

Processos: Legenda;
Folha: Resclsdo: Resiligho! 13° Sal, Adlant.: IRRF 3= Base 13° + Complemento 13°
Férias: Adizntamento: a0 Salério: IRRF Sem 13°= Base Fih, Férias @ Ret sem complemento 13°




